Classif. documental 00.01.01.01

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO SIGA Nº GPBG-OFI-2024/00085

Bento Gonçalves, 30 de abril de 2024.

Ao Gabinete da Presidência

Assunto: Ref. Pedido de Informação nº CMBG-PIN-2024/00022.

Senhor Presidente

Em resposta ao Ofício nº CMBG-COE-2024/00231, referente ao Pedido de
CMBG-PIN-2024/00022Informação nº , comunicamos a Vossa Excelência que, de acordo

realizada a substituição doscom a Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas, restou
tubos de drenagem, em uma extensão de 30 (trinta) metros, próximo ao imóvel de numeral
38, da Rua Achilles Brongioli, Bairro São Francisco, e a manutenção da tubulação
existente próximo ao imóvel de numeral 125, além da instalação de tubos de PVC,
conforme solicitação de moradores. Outrossim, esclarecemos que foram constatados
problemas na rede particular proveniente do imóvel de numeral 38, no entanto, de
responsabilidade do respectivo condomínio.

Por fim, salientamos que a referida Pasta coloca-se à disposição para
informações complementares, bem como renovamos nosso apreço.

Atenciosamente,

Carlos Henrique Sehn Quadros
Secretário Municipal

Diogo Segabinazzi Siqueira
Prefeito Municipal

G
P

B
G

O
F

I2
02

40
00

85
A

Assinado com senha por CARLOS HENRIQUE SEHN QUADROS e DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA.
Documento Nº: 78178-7862 - consulta à autenticidade em
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=78178-7862

https://linksiga.trf2.jus.br

	GPBG-OFI-2024/00085-A